РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26 мая 2017 года                                                                                                     № 10/112 - ГС

Об исполнении бюджета города

Мценска за 1 квартал 2017 года
Рассмотрев отчет администрации города Мценска об исполнении бюджета города Мценска за 1 квартал 2017 года, заключение контрольно-счетной палаты г. Мценска по отчету об исполнении бюджета города Мценска за 1 квартал 2017 года, в соответствии с пунктом 2 части 3.1 статьи 3 Положения «О бюджетном процессе в городе Мценске», утверждённого решением Мценского городского Совета народных депутатов от 19 марта 2015 года № 728-МПА, Мценский городской Совет народных депутатов

                                                     РЕШИЛ:
1. Отчет об исполнении бюджета города Мценска за 1 квартал 2017 года принять к сведению (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Мценского

городского Совета народных депутатов                                                     А.М. Фокин

Решение подписано: 26 мая 2017 года.